[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                п. Элита

05.09.2022г.                                                                                                        № 282/1

«О назначении проведения публичных слушаний»

На основании обращения собственника земельного участка, в соответствии с п. 14 ст. 31 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Элитовского сельского Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края от 18.08.2009 №  39-1Р» Об утверждении правил землепользования и застройки на территории муниципального образования – Элитовский сельсовет Емельяновского района Красноярского края», Решением Элитовского Совета депутатов от 21.04.2016 №6-28Р «Об утверждении положения об организации публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Элитовском сельсовете», Уставом  Элитовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания 14.09.2022г. в 10-00 часов в здании Элитовский сельский дом культуры по адресу: п. Элита ул. Заводская, д. 14 по  вопросам:
[bookmark: _GoBack]- Об изменении разрешенного вида использования земельному участку с кадастровым номером 24:11:0270101:752, расположенному по адресу: Красноярский край, Емельяновский район, д. Минино, СНТ «Заимка-3», участок №83, с категорией земли «земли сельскохозяйственного назначения» с вида «для ведения садоводства» на условно разрешенный вид использования «объекты торговли»;
- Об изменении разрешенного вида использования земельному участку с кадастровым номером 24:11:0340103:12547, расположенному по адресу: Красноярский край, Емельяновский район, с категорией земли «земли сельскохозяйственного назначения» с вида «для строительства водопровода» на условно разрешенный вид использования «коммунальное обслуживание»;
-  Об изменении разрешенного вида использования земельному участку с кадастровым номером 24:11:0410403:782, расположенному по адресу: Красноярский край, Емельяновский район, СНТ «Березка», р-н с. Арейское, уч. №187, с категорией земли «земли сельскохозяйственного назначения» с вида «для ведения садоводства» на условно разрешенный вид использования «объекты торговли».
      2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
Председатель комиссии – Зам. Главы сельсовета Щемелев Евгений Викторович;
Заместитель председателя комиссии - специалист 1 категории Барановская Светлана Анатольевна;
Члены комиссии:  Яблонский Сергей Михайлович – Председатель сельского совета депутатов;
                              Чистанова Алена Анатольевна–специалист 2 категории;
                              Белых Игорь Александрович - специалист сельсовета.
        3. Предложения и замечания по вопросу внесения изменений принимаются в здании администрации Элитовского сельсовета, ул. Заводская, 18, ежедневно, в рабочие дни с 8-00 до 12-00 каб. №7 в срок до 18.09.2022 г.
        4. Разместить объявление о проведении публичных слушаний в газете        «Элитовский вестник» и на официальном сайте администрации Элитовского сельсовета.
        5. Постановление вступает в законную силу со дня подписания.

Глава Элитовского сельсовета		                                                  В.В. Звягин
image1.emf